- 7 Geraldo Gomes Sobrinho (12137/1-RC-F), para substituir de 04.03.22 a 04.03.22, Viviane Renata da Silva (12527/0),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secr.de Liq.e Pagamento de Despesas, por motivo de Ordem de Serviço GP n. 3/2021 (folga compens. recesso 21/22)
- 8 Giselle Reinice Camargos de Oliveira (12441/9-TK-F), para substituir de 07.03.22 a 18.03.22, Priscilla de Fatima Aguiar Silva (11611/4),FC-6 Chefe de Gabinete do(a) Gabinete de Desembargador n. 29, por motivo de ferias
- 9 Guilherme Peixoto Resende (12423/0-RC-E), para substituir de 07.03.22 a 11.03.22, Nilton Fraga (1347/1),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secretaria de Recurs.e Atendimento, por motivo de ferias
- 10 Helen Peters de Assuncao e Melo (11593/2-RC-F), para substituir de 03.03.22 a 18.03.22, Jaimara Ferreira Tiburcio (11843/5),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secretaria de Sistemas, por motivo de ferias
- 11 Jacqueline Rosa Bernardo (5825/4-RC-E), para substituir de 08.02.22 a 13.02.22, Sonia Maria de Azevedo (5851/3),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secret.das Secoes Especializadas, por motivo de licenca-medica
- 12 Juliana Freitas Lino de Sousa (12690/0-RC-E), para substituir de 07.03.22 a 11.03.22, Franciara Pereira Rodrigues Mapa (11759/5),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secretaria de Licitac. e Contratos, por motivo de ferias
- 13 Lana Araujo Laranjo (5351/1-RC-F), para substituir de 03.03.22 a 11.03.22, Fernanda Silveira Machado (9552/4),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secretaria de Suporte e Atendimento, por motivo de ferias
- 14 Lucas Bustamante Van Wijk (12717/5-RC-F), para substituir de 03.11.21 a 12.11.21, Romulo Soares Valentini (12025/1),FC-5 Chefe de Secao do(a) Sec.da Corregedoria e da Vice-Corr., por motivo de ferias
- 15 Marina Heloiza Maia (10830/8-TK-F), para substituir de 03.03.22 a 01.04.22, Ana Lucia Generoso (1886/4),FC-6 Chefe de Gabinete do(a) Gabinete de Desembargador n. 31, por motivo de ferias
- 16 Matheus Gustavo Martins de Oliveira (11366/2-RN-E), para substituir de 09.03.22 a 18.03.22, Anelise Cristina Guimaraes (9227/4),FC-6 Chefe do Nucleo do(a) NUCLEO DE GER.PRECED.E ACOES COLET., por motivo de ferias
- 17 Michelle Tardioli Mesquita Azzi (9484/6-RC-F), para substituir de 17.01.22 a 29.01.22, Franciara Pereira Rodrigues Mapa (11759/5),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secretaria de Licitac. e Contratos, por motivo de ferias
- 18 Patricia Cortes Araujo (7614/7-RC-F), para substituir de 07.03.22 a 16.03.22, Isabela Marcia de Alcantara Fabiano (8120/5),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secretaria da Escola Judicial, por motivo de ferias
- 19 Rafael Goncalves Sampaio (11684/0-RC-F), para substituir de 07.03.22 a 11.03.22, Paulo Correa Lara (11570/3),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secretaria de Sistemas, por motivo de ferias
- 20 Tatiana Calabria Tahan Sab Guimaraes (10793/0-RC-E), para substituir de 23.02.22 a 23.02.22, Adriana Anacleto Soares (1354/4),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secretaria de Pessoal, por motivo de Ordem de Serviço GP n. 3/2021 (folga compens. recesso 21/22)

Belo Horizonte, 14/03/2022 Lilian Elisa Silva Moreira Secretária de Pessoal, em exercício.

## 27ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte

<u>Portaria</u>

**Portaria** 

## PORTARIA 27ª VT/BH N. 01, DE 15 DE MARÇO DE 2022

PORTARIA 27a. VT/BH/MG N. 01, DE 15 DE MARÇO DE 2022

Estabelece procedimentos para a realização da Autoinspeção na 27a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte/MG, nos termos da Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13, de 18 de desembro de 2020.

A EXCELENTÍSSIMA JUÍZA DO TRABALHO DA 27a. VARA DO TRABALHO DE BELO HORIZONTE/MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13, de 18 de dezembro de 2020.

CONSIDERANDO o disposto no Provimento Conjunto N. 1, de 10 de setembro de 2020.

Considerando as determinações do Ofício ConjuntoGCR/GVCR N. 5/2021.

RESOLVE:

Art. 1o. Esta Portaria estabelece procedimentos para a realização da Autoinspeção na 27a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte/MG, nos termos

da Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13, de 18 de dezembro de 2020.

Art. 2o. A autoinspeção na 27a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte será realizada no dia 31 de março de 2022, com início às 16:00 horas. Art. 3o. A Secretaria da Vara deverá encaminhar cópia desta Portaria à Ordem do Advogados do Brasil, ao Ministério Público do Trabalho e à Corregedoria Regional.

Art. 4o. Caberá ao Secretário da Vara cumprir e fazer cumprir a presente portaria, que deverá ser publicada no DEJT.

Belo Horizonte, 15 de março de 2022.

Fernanda Cristine Nunes Teixeira Juíza do Trabalho

## 2ª Vara do Trabalho de Poços de Caldas

**Portaria** 

**Portaria** 

Autoinspeção 2022 - 2ª VT de Poços de Caldas

Portaria de Autoinspeção 2022 - Poços de Caldas/MG, arquivo abaixo.

Anexos

Anexo 2: Download

## Vara do Trabalho de Ribeirão das Neves

**Portaria** 

**Portaria** 

**PORTARIA VTRN N. 1** 

PORTARIA VTRN N.1, DE 14 DE MARÇO DE 2022.

Estabelece procedimentos para realização da Autoinspeção na Vara do Trabalho de Ribeirão das Neves – MG., nos termos da Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13, de 18 de dezembro de 2020.

Estabelece procedimentos para realização da Autoinspeção na Vara do Trabalho de Ribeirão das Neves – MG., nos termos da Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13, de 18 de dezembro de 2020.

A EXCELENTÍSSIMA JUÍZA TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE RIBEIRÃO DAS NEVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13, de 18 dezembro de 2020;

CONSIDERANDO o disposto no Provimento Conjunto GCR/GVCR n. 1, de 10 de setembro de 2020;

CONSIDERANDO as determinações do Ofício Conjunto GCR/GVCR N. 5/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Esta Portaria estabelece procedimentos para realização da Autoinspeção na Vara do Trabalho de Ribeirão das Neves – MG, nos termos da Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13, de 18 de dezembro de 2020.

Art. 2º A autoinspeção na Vara do Trabalho de Ribeirão das Neves – MG., será realizada no dia 30 de março de 2022, com início às 09h00 horas.

Art. 3º A secretaria da Vara deverá encaminhar cópia desta Portaria à Ordem dos Advogados do Brasil, ao Ministério Público do Trabalho e à Corregedoria.

Art. 4º Caberá à Secretária da Vara cumprir e fazer cumprir a presente portaria, que deverá ser publicada no DEJT.

Ribeirão das Neves, MG., 14 de março de 2022.

Ana Carolina Simões Silveira Juíza Titular da Vara do Trabalho de Ribeirão das Neves

Anexos

Anexo 3: Portaria VTRN N.1